


                                                                       Pirkimo specialiųjų sąlygų priedas Nr. 5 „Pasiūlymo forma“ 

 

3. PASIŪLYMO KAINA 

 

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę (pildoma tai daliai, ar dalims, kurioms teikiamas 

pasiūlymas): 

 

 

I PIRKIMO OBJEKTO DALIS.  

KURSUOK socialinės reklamos transliacijų televizijos kanaluose paslaugos 

 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo objektas Mato vnt. 

Paslaugų 

apimtis * 

Vieneto 

įkainis, Eur 

be PVM 

Bendra 

kaina, Eur 

be PVM 
1 2 3 4 5 6 

1. KURSUOK socialinės reklamos 

transliacijų televizijos kanaluose 

paslaugos 

Įrašyti nacionalinės aprėpties 

televizijos kanalų pavadinimus 

(pildo tiekėjas) 

______________________ 

 

TRP 

sekundės 

 15 500   

PVM**:  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM:  

 

* Preliminarus kiekis. Perkančioji organizacija neįsipareigoja įsigyti viso pasiūlyme nurodyto preliminaraus 

Paslaugų kiekio.  

** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas3: 

 ____________________________________________________________________________________ 

 

 

II PIRKIMO OBJEKTO DALIS 

Garso klipo transliacijų radijuje paslaugos 
 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo objektas Mato vnt. 

Paslaugų 

apimtis * 

Vieneto 

įkainis, Eur 

be PVM 

Bendra 

kaina, Eur 

be PVM 
1 2 3 4 5 6 

1. Garso klipo transliacijų radijuje 

paslaugos 

 

Įrašyti nacionalinių radijo stočių  

pavadinimus (pildo tiekėjas) 

______________________ 

 

Transliacija 

(po 30 

sekundžių) 

 140   

PVM**:  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM:  

 

 

* Preliminarus kiekis. Perkančioji organizacija neįsipareigoja įsigyti viso pasiūlyme nurodyto preliminaraus 

Paslaugų kiekio.  

                                                           
3 Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka, vadovaudamasis 

2006 m. lapkričio 28 d. Tarybos direktyva 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos, ar PVM įstatymo 95 straipsniu, arba kitu 
Tiekėjo nurodomu atveju. Tokiu atveju eilutė PVM nepildoma arba joje įrašoma „ne PVM mokėtojas“, arba „netaikoma“. 



                                                                       Pirkimo specialiųjų sąlygų priedas Nr. 5 „Pasiūlymo forma“ 

** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas4: 

 ____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

III PIRKIMO OBJEKTO DALIS 

Reklaminių skydelių transliacijų naujienų portaluose paslaugos 

 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo objektas Mato vnt. 

Paslaugų 

apimtis * 

Vieneto 

įkainis, Eur 

be PVM 

Bendra 

kaina, Eur 

be PVM 
1 2 3 4 5 6 

1. Reklaminių skydelių transliacijų 

naujienų portaluose paslaugos 

 

Įrašyti nacionalinių naujienų 

portalų pavadinimus (pildo 

tiekėjas) 

www.lrytas.lt; www.delfi.lt 

Banerių 

parodymų 

skaičius 

8 000 000    0,0015 12000,00 

PVM**: 2520,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 14520,00 

 

* Preliminarus kiekis. Perkančioji organizacija neįsipareigoja įsigyti viso pasiūlyme nurodyto preliminaraus 

Paslaugų kiekio.  

** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas5: 

 ____________________________________________________________________________________ 

 

 

4. INFORMACIJA APIE SIŪLOMAS PASLAUGAS  

 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Šalis, iš kurios bus teikiama paslauga 
1 2 3 

    1. 
 

 

    2.    

    3.   

 

5. KITA INFORMACIJA 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 
Dokumentas 

Prisegtos bylos (failo) pavadinimas 

1 2 3 

1. EBVPD EBVPD 

2. Ketinimų protokolas 1 Ketinimų protokolas 1 

3. Ketinimų protokolas 2 Ketinimų protokolas 2 

 

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija***:  

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimai Konfidencialūs duomenys dokumente 

1.   

2.   

                                                           
4 Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka, vadovaudamasis 

2006 m. lapkričio 28 d. Tarybos direktyva 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos, ar PVM įstatymo 95 straipsniu, arba kitu 
Tiekėjo nurodomu atveju. Tokiu atveju eilutė PVM nepildoma arba joje įrašoma „ne PVM mokėtojas“, arba „netaikoma“. 
5 Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka, vadovaudamasis 

2006 m. lapkričio 28 d. Tarybos direktyva 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos, ar PVM įstatymo 95 straipsniu, arba kitu 
Tiekėjo nurodomu atveju. Tokiu atveju eilutė PVM nepildoma arba joje įrašoma „ne PVM mokėtojas“, arba „netaikoma“. 



                                                                       Pirkimo specialiųjų sąlygų priedas Nr. 5 „Pasiūlymo forma“ 

3.   

*** Pildyti tik tada, jeigu bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad visas 

pasiūlymas yra konfidencialus. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, 

negali būti tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, 

laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. 

 

 

Vadovaudamiesi Pirkimo bendrųjų sąlygų 9.7.2 punktu, neteiksime šių pašalinimo pagrindų nebuvimą ir (arba) 

atitiktį kvalifikacijos reikalavimams patvirtinančių dokumentų. Su jais Agentūra gali susipažinti****: 

Eil. 

Nr. 
Pirkimo pavadinimas ir numeris Dokumento pavadinimas 

1 2 3 

1.   

2.   

3.   

**** Pildoma, jei Agentūra jau turi atitinkamus dokumentus iš kitų Pirkimo procedūrų. 

 

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad: 

1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri; 

2) siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus; 

3) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis; 

4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

5) patvirtinu, kad turiu pakankamai ekspertinių žinių, išteklių ir patikimumo tam, kad galėčiau užtikrinti 

asmens duomenų tvarkymo saugumą (jeigu vykdant sutartį bus tvarkomi fizinių asmenų duomenys,  kurių 

tvarkymas reglamentuojamas 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir 

kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB). 

 
 

 

Direktorius Tadas Martusevičius 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas) 


